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Energy پیشنهاد وزیر نیرو براى اصلاح 
رفتار مشترکان پرمصرف:

ضرورت استفاده 
از کنتورهاى هوشمند

ایرنا: لایحه بودجه سال آینده کل کشور به 
شرکت توانیر و شرکت ملى گاز ایران اجازه 
داده براى نصب کنتورهاى هوشمند با اولویت 
مشترکان پر مصرف اقدام و هزینه هاى آن 
را به صورت اقساط دریافت دارند. بند «د» 
تبصره پانزده لایحه بودجه سال 1399 کل 
کشور تاکید دارد: به منظور اصلاح الگوى 
مصرف برق و گاز، شرکت هاى توانیر و ملى 
گاز ایران موظف هستند از طریق اپراتورهاى 
تلفن همراه، نسبت به شناسایى، ارتباط 
فعال و وصول مطالبات با مشترکان با نصب 
کنتورهاى هوشمند با اولویت مشترکان 
عمده یا پرمصرف اقدام و هزینه مربوط را به 
صورت اقساطى از مشترکان دریافت کند. 
رضا اردکانیان افزود: کنتورهاى هوشمند 
راهکارى است که مى تواند به خوبى رفتار 
مشترکان پر مصرف را کنترل کند و آنان 
را در ردیف مشترکان با مصرف متعادل 
قراردهد. وى اضافه کرد: شیوه عملکردى که 
در لایحه بودجه در نظر گرفته شده این است 
که پر مصرف ها این کنتورها را نصب کنند و 
هزینه هاى این اقدام از آنان به شکل اقساط 
دریافت شود. هادى مدقق، مدیرکل مدیریت 
مصرف و امور مشترکان شرکت توانیر 22 
مردادماه امسال گفت: طرح ملى فراسامانه 
هوشمند اندازه گیرى مدیریت انرژى (فهام) 
در چند سال اخیر براى مشترکان بزرگ 
بالاى 30 کیلووات اجرا شده و تاکنون حدود 
400 هزار مشترك بزرگ صنعتى، کشاورزى 

و تجارى به این سامانه مجهز شده اند.
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وزیر نفت:

تأثیر کیفیت بنزین
 بر آلودگى هوا ناچیز است

ایسنا: وزیر نفت در پاسخ به این پرسش که چه 
میزان از آلودگى هواى تهران مرتبط با کیفیت 
بنزین است، گفت: محیط زیست قبلاً اعلام کرده 
است که تأثیرکیفیت بنزین بر آلودگى هوا ناچیز 
است. بیژن نامدارزنگنه،  در جمع خبرنگاران گفت: 
آقاى حجتى، نماد مدیریت انقلاب اسلامى است. 
وى درپاسخ به پرسشى مبنى بر نتایج سهمیه بندى 
بنزین گفت: سهمیه بندى موجب شد که حدود 20 
میلیون کاهش مصرف داشته باشیم؛ البته این عدد 
هنوز تثبیت شده نیست. همچنین عمده اى از آن 
صادر مى شود و رغبتى از نظر اقتصادى در مصرف 
سوخت جایگزین ایجاد شده و آن هم سوخت گاز 
بوده که این براى ما ارزشمند است؛ زیرا فکر مى کنم 
سوخت ملى ایران گاز طبیعى است که باید در 

خودروهاى ما به صورت سى ان جى مصرف شود.

مدیرعامل پتروشیمى خوزستان اعلام کرد:

رشد 30 درصدى فروش داخلى 
محصولات پتروشیمى خوزستان

مهر: مدیرعامل پتروشیمى خوزستان به رشد 30 
درصدى فروش محصولات این شرکت اشاره کرد 
و گفت: تأمین نیاز بازار داخلى اولویت پتروشیمى 
خوزستان است. رضا صالح احمدى، در حاشیه 
نوزدهمین نمایشگاه بین المللى رنگ، رزین، 
پوشش هاى صنعتى، مواد کامپوزیت و صنعت 
آبکارى با بیان اینکه این شرکت تنها تولیدکننده 
رزین اپوکسى و پلى کربنات در کشور است، اظهار 
کرد: هدف اصلى از شرکت در این نمایشگاه، افزون 
بر گسترش ارتباط با مشتریان محصولات شرکت، 
استفاده از نظرات و ایده هاى آنان به منظور ارتقاى 
کیفیت محصولات است. وى درباره محصولات 
اپوکسى و پلى کربنات افزود: این محصولات با 
دیگر محصولات پتروشیمى تفاوت عمده دارند. 
دیگر محصولات پتروشیمى در حجم بالا عرضه 
مى شوند، در صورتى که پلیمرهاى پتروشیمى 
خوزستان، پلیمرهاى مهندسى و نوع بازار کوچک 
است و مشتریان آن، تناژهاى کمى را خریدارى 
مى کنند. مدیرعامل پتروشیمى خوزستان با اشاره 
به اینکه تنوع گرید در این محصولات باید بالا باشد، 
ادامه داد: اولویت این شرکت همسو با سیاست هاى 
هلدینگ خلیج فارس تأمین نیاز بازار داخلى است. 
این شرکت در شرایط کنونى کشور با نیازسنجى 
بازار داخلى براى تأمین نیاز بازار داخلى تلاش 

کرده است. 

کوتاه از انرژى
روزانه 50 میلیون لیتر گازوئیل در کشور مصرف مى شودشرکت ملى نفت ایران به پژوهش باورى رسیده است

شانا: مدیر پژوهش و فناورى شرکت ملى نفت ایران گفت: امروزه شرکت نفت خزر به پژوهش باورى رسیده و فناورى و پژوهش را سرلوحه 
کار خود قرار داده است. ابراهیم علوى طالقانى، در آیین امضاى قراردادهاى پژوهشى شرکت نفت خزر با بیان اینکه امروزه کارایى بخش 
پژوهش بیش از گذشته بر همگان روشن شده است، اظهار کرد: پژوهش و فناورى دیگر یک واحد سازمانى نیست، بلکه به فرهنگى 
سازمانى بدل شده است. وى با اشاره به سرعت تغییرات در بحث پژوهش تصریح کرد: دستاوردهاى خوبى از موضوع پژوهش حاصل شده 
که یکى از ویژگى هاى آن سرعت تغییرات است که اگر این حساسیت تغییر فناورى را درك نکنیم، بى شک محکوم به فنا خواهیم بود. 
مدیر پژوهش و فناورى شرکت ملى نفت ایران با بیان اینکه شرکت ها باید هم زمان با شرایط روز خودشان را تطبیق دهند، گفت: امروزه 

دیگر روش سنتى پاسخ گو نخواهد بود و باید همه شرکت ها در مسیر فناور شدن گام بردارند.

مهر: معاون حمل و نقل وزارت راه و شهرسازى در نشست خبرى نمایشگاه حمل و نقل درباره میزان مصرف گازوئیل در کشور گفت: 
روزانه 50 میلیون لیتر گازوئیل اعم از حمل و نقل درون شهرى، برون شهرى و ریلى مصرف مى شود که عدد بالایى است. شهرام آدم نژاد 
افزود: در شرایط درست باید 40 میلیون لیتر در روز مصرف شود که براى دستیابى به این رقم باید نظام توزیع کالا اصلاح شود، ظرفیت 
حمل کالا توسط ناوگان به حداکثر برسد، بار ریل پسند به حمل و نقل ریلى منتقل شود و کیفیت گازوئیل ارتقا یابد.10 میلیون لیتر 
مصرف اضافه گازوئیل در کشور داریم که در ستاد بهینه سازى مصرف سوخت به این موضوع توجه کرده و در حال بررسى آن هستیم. 
معاون وزیر راه و شهرسازى درباره حقوق مسافر گفت: در نظر داریم در تمام مودهاى حمل و نقل مسافران را از حقوق خود مطلع کنیم 

تا آسیب کمترى به آن ها برسد.

اینفوگرافى

وزیر نفت در حاشیه نخستین رویداد نوآورى وزارت نفت:

نسل فردا/  گروه انرژى
news@ naslefarda.net

وزیر نفت با بیان اینکه تحریم ها برداشته 
شود، ما و همکارانمان مى دانیم چگونه 
دوباره بازار نفت را به دست بیاوریم و از پس 
قلدربازى هایى که برخى تولیدکنندگان 
علیه ما دارند، برآییم، گفت: باید تلاش 

کنیم تحریم را عزت مندانه برداریم.
بیژن زنگنه، درحاشیه نخستین 
رویداد نوآورى وزارت نفت با عنوان 
«پترولیوم تیکاف» در محل پژوهشگاه 
صنعت نفت در جمع خبرنگاران در پاسخ 
به پرسشى درباره سیاست هاى آمریکا 
براى اعمال نفوذ در بازار جهانى نفت 
گفت: هیچ شکى ندارم که یکى از دلایل 
آمریکا براى تحریم ایران و ونزوئلا، فراهم 
کردن بازار براى نفت شیل خودش، آن 
هم با قیمت هایى است که سرمایه گذارى 
را توجیه کند. وى افزود: آمریکا در دو 
سال پیاپى 2018 و 2019، هر سال 1.5 
میلیون بشکه به تولید خود اضافه کرد 
که با قیمت هاى بالاى 60 دلار فروخت 
و بدون زحمت هم توانست با خارج 
کردن ایران و ونزوئلا، بازار را در اختیار 
داشته باشد؛ بنابراین این موضوع تنها 
سیاسى نبود، بلکه قضیه اقتصادى هم 
بود که پوششى سیاسى به خود گرفت و با 
گردن کلفتى آن را اعمال کردند. وى گفت: 

پیش از اینکه نگران این مسائل باشم، 
نگران عقب ماندگى فناورى و پایین ماندن 

ضریب بازیافت نفت هستم.
فعلاً قرار نیست به ژاپن بروم  

زنگنه، درباره احتمال همراهى 
خود با رئیس جمهورى در سفر به ژاپن 
و احتمال معافیت نفتى ژاپن اظهار کرد: 
فعلاً قرار نیست به این سفر بروم. بعید 
مى دانم در این سفر چنین بحث هایى 
انجام شود. اگر قرار باشد در زمینه معافیت 
نفتى اتفاقى بیفتد، منوط به یک کشور 
نیست. وى درباره درخواست اخیر ایران 
از کره جنوبى براى دریافت بدهى خود از 

این کشور گفت: همیشه این درخواست 
را داشتیم و موضوع تازه اى نیست. در واقع 
هر کشورى که پول هاى ایران در آن قفل 
شده، باید آن را پرداخت کند و تنها مختص 
کره جنوبى نیست. بانک مرکزى این 
موضوع را دنبال مى کند. وزیر نفت درباره 
اینکه برگزارى چنین رویدادهایى در 
شرایط تحریم چه قدر مى تواند به پیشبرد 
اهداف وزارت نفت کمک کند، اظهار کرد: 
مهم ترین موضوع امید به آینده بهتر 
براى ایران است. این جوانان را باید براى 
آینده ایران نگه داریم. زنگنه درباره ادعاى 
دارندگان خودروهاى دیزلى که مى گویند 

سهمیه سوخت خودروى آن ها کم است، 
پاسخ داد: سهمیه سوخت این خودروها 
بر اساس پیمایش و بارنامه است. ممکن 
است برخى از این خودروها که داخل 
شهرها هستند، بارنامه نداشته باشند؛ اما 
محدودیتى براى آن ها نگذاشته ایم. وى 
درباره اینکه به شرکت هاى دانش بنیانى که 
از آن ها بازدید کردید چه توصیه اى دارید، 
گفت: با یک جمله نمى توان بیان کرد. 
کارها باید با حوصله پیش برود. انجام این 
کار با رهنمود و بخشنامه حل نمى شود. 
تشکیل صندوق نوآورى صنعت نفت 

مهم ترین کار در این زمینه است.

  بهره مندى 95 درصد جمعیت 
کل کشور از نعمت گاز

وزیر نفت درباره گازرسانى به استان 
سیستان وبلوچستان با بیان اینکه 
هم اکنون یک میلیون و 500 هزار خانوار 
در کشور از نعمت گاز طبیعى بهره مند 
نیستند، اظهار کرد: این خانوارها براى 
گرمایش از نفت سفید و براى پخت و پز از 
گاز مایع استفاده مى کنند. وى با بیان اینکه 
استفاده از گاز مایع در خودروها به دلیل 
افزایش قیمت بنزین صرفه اقتصادى پیدا 
کرده و مردم به صورت غیرفنى، غیرمجاز و 
غیراستاندارد از کپسول هاى گاز مایع براى 
سوخت خودروها استفاده مى کنند، تصریح 
کرد: شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى، 
رقم قابل توجهى را بیش از نیاز استان هایى 
که از ال پى جى استفاده مى کنند، به 
شرکت هاى توزیع کننده تحویل داده 
است و توزیع کنندگان نیز اعلام مى کنند 
همه آن میان مردم توزیع مى شود، اما 
مشکل این است که این کپسول ها به 
دست مصرف کننده خانگى نمى رسد. 
زنگنه افزود: تلاش ما این است با پیاده 
کردن سیستمى، مطمئن شویم کپسول 
ال پى جى به دست خانوار برسد. وزیر نفت، 
اظهار کرد: گازرسانى به جنوب خراسان، 
بخشى از آذربایجان غربى، کرمانشاه، 
بخشى از فارس و سیستان وبلوچستان در 

حال انجام است.

بعد ازتحریم ها، بلدیم بازار نفت را پس بگیریم
انا
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آمریکا در دو سال پیاپى 2018 و 2019، 
هر سال 1.5 میلیون بشکه به تولید 
خود اضافه کرد که با قیمت هاى بالاى 

60  دلار فروخت 
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بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت صباچاپ سپاهان   (سهامى خاص)  دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده   که رأس ساعت  00 : 09   مورخه  11  /  10  / 1398 روز چهارشنبه  به  آدرس: اصفهان، شهرستان شاهین شهر 
و میمه، بخش مرکزى، دهستان مورچه خورت روستا شهرك صنعتى مورچه خور ،شهرك  صنعتى مورچه خورت، 
خیابان اصلى، خیابان زکریا سوم، پلاك 357   ،طبقه همکف،  به کد پستى 8333114115  تشکیل   مى گردد  حضور 

به هم رسانید.
دستورجلسه  مجمع عمومى فوق العاده  ساعت  00 : 09   صبح مورخه  11  /  10   / 1398 : 

-افزایش سرمایه 

آگهى دعوت شرکت  صباچاپ سپاهان
 (سهامى خاص) شماره ثبت  7974    شناسه ملى 10260290762

هیئت مدیره شرکت

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى 
شرکت خدمات حمایتى کشاورزى استان بوشهر وابسته به وزارت جهاد کشاورزى د ر نظر دارد عملیات بارگیرى، حمل و تخلیه مقدار 
6650 (شش هزار و ششصد و پنجاه) تن انواع نهاده هاى کشاورزى از انبارهاى سازمانى شرکت خدمات حمایتى استان بوشهر به سایر 
نقاط در داخل و خارج از استان از طریق برگزارى مناقصه عمومى یک مرحله اى با سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به پیمانکاران واجد شرایط 
واگذار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادات مناقصه گران و بازگشایى پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام 

در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
به پیشنهادات واصله خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

1- شماره فراخوان و تاریخ انتشار آگهى مناقصه در سامانه 2098001529000003 روز چهارشنبه مورخ 1398/09/27 مى باشد. 
2- نام و نشانى مناقصه گزار: شرکت خدمات حمایتى کشاورزى استان بوشهر به آدرس: بوشهر، خیابان شهید چمران، روبروى ورزشگاه کارگران 

3- هزینه خرید اسناد مناقصه مبلغ 500,000 ریال که از طریق درگاه بانکى موجود در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت انجام مى گردد. 
4- مهلت زمان دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از روز چهارشنبه مورخ 1398/09/27 لغایت ساعت 18:00 روز سه شنبه مورخ 1398/10/03 مى باشد. 

5- آخرین مهلت ارائه پاکت هاى پیشنهادى - بارگزارى در سامانه به صورت pdf : تا ساعت 19 روز شنبه مورخ 1398/10/14 مى باشد. 
تبصره: پیشنهادات ارسالى باید حداقل 45 روز از آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشد. 

6- زمان بازگشایى پاکات مناقصه: ساعت 12:00 ظهر روز یکشنبه مورخ 1398/10/15 مى باشد. 
7- میزان و نوع تضمین فرایند ارجاع کار: مبلغ 305,454,380 ریال است که به دو صورت ضمانتنامه بانکى و یا پرداخت نقدى (فیش واریزى به حساب 
شباى IR250100004001039704005791 ) نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران به نام خزانه د ارى کل از طریق دستور پرداخت ساتنا یا پایا با شناسه 

واریز 30 کارکترى 392039773263500650000000000006 قابل ارائه مى باشد. 
8- آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: اصل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (الف) علاوه بر بارگزارى در سامانه، 
مى بایستى به صورت فیزیک و در پاکت در بسته و ممهور، حداکثر تا ساعت 11:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1398/10/15 به دبیرخانه شرکت واقع در 

بوشهر، خیابان شهید چمران، روبروى ورزشگاه کارگران تحویل نمایند. 
* ضمناً  جهت کسب اطلاعات بیشتر مى توانید ضمن تماس با شماره تلفن 07733537083 ، به آدرس اینترنتى شرکت www.assc.ir و آدرس پایگاه 

ملى اطلاع رسانى  مناقصات http://iets/mporg.ir نیز مراجعه فرمایید.
شماره تماس پشتیبانى سامانه 41934-021 (تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر به شماره 077-33540071) 

تاریخ انتشار : 1398/09/27  آگهی دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول) 

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه صنعتی اصفهان در 
ساعت 10:00 روز دوشنبه مورخ 1398/10/09 درمحل تالار 7 به آدرس: اصفهان، دانشگاه صنعتی اصفهان 

برگزار مى شود. 
از کلیه اعضاء دعوت می شود  شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه 

حضور به هم ر سانند..
* ضمناًبه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء 
وکالتی هر عضو حداکثر3رأي و هرشخص غیرعضوتنها یک رأي خواهد بود.و اعضاي متقاضی اعطاي 
نمایندگی،می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 7 / 9/ 1398 در محل  شرکت تعاونی  حاضر تا 

پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :-تغییر ماده / مواد 5 اساسنامه تعاونى (تغییر آدرس) 

هیئت مدیره  شرکت تعاونى مسکن کارکنان دانشگاه  صنعتی اصفهان 

شماره 55/44/98/2362
تاریخ 98/09/26

نوبت اول

وزارت جهاد کشاورزى


